МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(Главное управление МЧС России

по Удмуртской Республике)
Отдел надзорной деятельности

и профилактической работы г. Ижевска управления
надзорной деятельности и профилактической работы

ул. Салютовская,67, г. Ижевск
426053, Удмуртская Республика,

 тел. 46-25-10 (код-3412)
E-mail: izhgpn@18.mchs.gov.ru

       ________________№_______________
На №                    от

Руководителям организаций

(согласно расчет - рассылке)

О направлении информации
по информированию населения

Сообщаем  Вам,  что  Департаментом  информационной  политики  МЧС
России обновлен федеральный пакет социальной рекламы, в частности тематика
сезонных  рисков.  Просим  принять  во  внимание  и  организовать  активное
информирование населения на имеющихся ресурсных площадках.

Информационные материал можно скачать по ссылкам:
- безопасность на даче https://disk.yandex.ru/d/Pwx0-x91NAmCAw;
- потерялся в лесу https://disk.yandex.ru/d/C_9I3rUrb3Py2g;
- безопасность на каникулах https://disk.yandex.ru/d/R_TXFmDA5FUA5w;
- шашлыки https://disk.yandex.ru/i/JPlgdr8T_7U6XQ;
- сжигание мусора https://disk.yandex.ru/i/ma2gO797WfS6WQ.

С уважением,

Заместитель начальника отдела В.Р. Чувашова

Чувашова Венера Рашитовна
8 (3412) 46-25-10